ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE

DECRETO  MUNICIPAL   N.º 6.181, de 08 de abril de 2024.

Dispõe sobre constituição de Comissão de Avaliação do EDITAL   Nº 07/2024 – CHAMADA PÚBLICA para seleção de Educador Social com habilidades em pegadogia.

VALMOR GOLO, Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 73. e de acordo com o disposto no item 4.1 do Edital de Chamada Pública N.º 07/2024,

DECRETA:

Art. 1º Fica constituída Comissão de Avaliação para execução das atividades inerentes ao Edital N.º 07/2024, na modalidade de Chamada Pública para seleção de Educador Social com habilidades em pedagogia, composta pelos servidores públicos municipais abaixo relacionados:

SANDRA APARECIDA ALESSI PIANA
- Presidente
EVANDRA CASONATTO DAL BERTO
- Secretária
DIONE ANA COLLA

- Membro
Art. 2º São atribuições da Comissão de Avaliação:
a) acompanhar o recebimento das inscrições;

b) pontuar e classificar os candidatos;

c) elaborar ata de Classificação Geral;

d) encaminhar todos os documentos do processo ao Executivo Municipal para dar sequência aos tramites legais.
Art. 3º Os serviços prestados para esta finalidade é de caráter de relevante, não comportando qualquer remuneração para tanto.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste, em 08 de abril de 2024.

       VALMOR GOLO

                 Prefeito Municipal
Registrado em da data supra e Publicado cfe. Lei Municipal N.º 1010/2014.